АССОЦИАЦИЯ

ЕВРОПЕЙСКИХ

ИССЛЕДОВАНИЙ

_____________________

_
125993 Москва, ул. Моховая, 11-3

Тел.: (495)692-20-15

E-mail: m.konnova@mail.ru

ASSOCIATION

OF EUROPEAN

STUDIES

______________________

_
11-3, Mokhovaya str., Moscow 125993

Fax: (495)629-92-96

ТАМБОВСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Протокол

отчетно-выборного собрания Тамбовского отделения Ассоциации европейских

исследований

от 18 апреля 2023 г.

Приняли участие в работе 11 из 14 чел.

Повестка дня:

1. Отчет председателя Тамбовского регионального отделения АЕВИС о работе за

2020-2023 гг.

Постановили: отчет утвердить (голосовали – единогласно).

2. Выборы бюро Тамбовского регионального отделения АЕВИС. Были рассмотрены

предложения по персональному составу бюро.

Постановили: избрать бюро в следующем составе: Романов В.В., Жуковская Н.Ю.,

Зудов Н.Е., Миронов В.В., Топильский А.Г., Дронова О.А. (голосовали –

единогласно).

3. Поручили председателю ТРО АЕВИС В.В. Романову представлять членов

Отделения на отчётно-выборном собрании АЕВИС 27 апреля 2023 г. (голосовали:

единогласно).

4. Приняли к сведению сообщение председателя ТРО АЕВИС В.В. Романова о

задачах и перспективах работы на следующий срок.

Председатель собрания

Секретарь собрания

 В.В. Романов

Н.Ю. Жуковская

mailto:m.konnova@mail.ru

Протокол № 1

заседания бюро Тамбовского регионального отделения АЕВИС

от 18 апреля 2023 г.

Приняли участие: Романов В.В., Жуковская Н.Ю., Зудов Н.Е., Миронов В.В., Топильский

А.Г., Дронова О.А.

1. Рассмотрели кандидатуру В.В. Романова на должность председателя бюро

Тамбовского регионального отделения АЕВИС.

Постановили: избрать В.В. Романова председателем бюро Тамбовского

регионального отделения АЕВИС (голосовали – единогласно).

2. Рассмотрели кандидатуру Н.Ю. Жуковской на должность секретаря Тамбовского

регионального отделения АЕВИС.

Постановили: избрать Н.Ю. Жуковскую на должность секретаря Тамбовского

регионального отделения АЕВИС (голосовали – единогласно).

3. Утвердить списочный состав членов Тамбовского регионального отделения

АЕВИС (см. приложение 1).

     Секретарь Тамбовского

     регионального отделения

     АЕВИС

Н.Ю. Жуковская